



Osakkeenomistajien kysymykset ja yhtiön vastaukset

Osakkeenomistajilla oli oikeus esittää osakeyhtiölain 5 luvun 25 §:ssä tarkoitettuja kysymyksiä kokouksessa käsiteltävistä asioista. Alla yhtiölle toimitetut kysymykset sekä yhtiön johdon vastaukset niihin.

Kysymys: ”Viitaten eQ:n erinomaiseen suoriutumiseen historiassa sekä myös tilinpäätöksen toimitusjohtajan katsaukseen (s. 6) ja toimintakertomuksen Näkymät- kohdan (s. 39) positiivisiin merkkeihin, niin minkä tai mitkä seikat koette tai näette konsernin tai sen liiketoiminta-alueiden suurimpana tai suurimpina yksittäisinä riskeinä tai epävarmuustekijöinä? Summaarista/kompaktia vastausta arvostetaan. Kiitos.”

Vastaus: eQ-konsernin keskeisistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä on kerrottu 2021 vuosikertomuksen hallituksen toimintakertomuksessa sivulla 37. Merkittävin yksittäinen riski on liiketoiminnan tuottojen riippuvuus ulkoisen toimintaympäristön muutoksista. Varainhoito-segmentin tulokseen vaikuttaa hallinnoitavien varojen kehitys, joka on riippuvainen muun muassa pääomamarkkinoiden kehityksestä. Toisaalta pääomarahastojen ja suljettujen kiinteistörahastojen hallinnointipalkkiot perustuvat pitkäaikaisiin sopimuksiin, jotka tuovat tasaista kassavirtaa. Tuloskehitykseen vaikuttaa myös sijoitustoiminnan menestykseen sidottujen tuottosidonnaisten palkkiotuottojen toteutuminen. Tuottosidonnaiset palkkiot voivat vaihdella voimakkaasti vuosineljänneksittäin ja tilikausittain.

Corporate Finance -segmentin tulokseen vaikuttaa merkittävästi menestyspalkkiot, jotka ovat riippuvaisia yritys- ja kiinteistökauppojen määrästä. Nämä vaihtelevat merkittävästi vuoden sisällä sekä suhdanteiden mukaisesti. eQ-konsernin omaan sijoitustoimintaan liittyvät riskit ovat muun muassa markkinariski ja valuuttariski. Mainituista riskeistä markkinariskillä on suurempi vaikutus sijoituksiin. Sijoitustoiminnan tuotot saattavat vaihdella merkittävästi vuosineljänneksittäin.

Muista riskeistä voidaan mainita avainhenkilöriski. Avainhenkilöiden menettämisellä voisi olla toiminnalle negatiivisia vaikutuksia. eQ:n henkilöstö omistaa merkittävän osuuden yhtiöstä ja myös optioilla toteutettu pitkän tähtäimen sitouttamisjärjestelmä pyrkii pienentämään tätä riskiä. eQ:n optiojärjestelmissä on mukana yli neljäsosa henkilökunnasta.